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MBI KUOTAT E PJESEMARRJES NE SHOQERLI d

Ly M
MNe j;mﬂ;f sot me date ﬁfQ.szuzn, (dymije & lﬁ;?;.s% Efpars meje noteces A ; a.ntmru; ¢ Dhomes Kombetare te
Notereve, Dega __ Toanie. , me adrese Rruga * (ly, B Y85 At - u paragiten lisht palet:

BARREMARRES / KREDIDHENES:

Raiffeisen Bank Sh.A., njé banké e organizuar sipas ligieve t¢ Republikés sé Shqipérisé, me seli né Rruga e Kavajis, Tirané, Shqipén,
dhe regyistruar né Gjykatén e Shkalles sé Paré Tirang me Vendimin nr.17426, daté 10.07.1997, me NUIS J61911005B, e pérfagésuar
nga pérfagésuesit e 34 ligior Z Erion BALLI idennfikuar me Leternjoftim 1) nr.025331288 dhe numer personal 100913039] dhe
Znj. Gledisa BUXHUKLU identifikuar me pasaporten me ar. BE7320171 dhe numer personal H755112120 (ketu e me poshte do
te qubet Banka ose Barremarres/Kredidhenes),

Dhe

KREDIMARRES:

Shogena “COMPANY RIVIERA 2008” shpk, e organizuar sipas ligieve 12 Republikés sé Shqipérisé, regjistruar né Qendren
Kombetare te Regjistrimit me NUIS nr. KB1716011V, daté 16/05/2008, me seli ne ‘Tirane Kamez Rruga Nacionale Kamez-Fushe
Kruje, Kthesa ¢ Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr. Pasure 62/35, e perfagesuar ne baze te Vendimit te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise nr.7(M8rep date 20122019 nga administraton 1 shoqerse Z.Agim Kola, identifiknar me Letemnjofiim
1D nr.035086903 me nr. personal HT0810037E (ketu e me poshte do te quhet (Kredimarres)

BARREDHENES

Pllumb Kola, i birt 1 Nush, dil. 01.03.1947, lindhic'#éi Pocav, Puke dhe banues ne Tine ne adresen kthesa Valias, Nr.1-Prane
Riviera-Kamez, identifikuar me Leternjoftim TD,ne 033630864 me nr. personal E70301162U (kétej e tutje referunar si Barredhenes)
! perfagesunr me F."D'l:u.uc." : .E‘é vermaro|ol
Agim Kola, 1 biri i Pllumb, dd. 10.08.1977, li
Riviera-Kamez, identifikuar me Letemnjdfiim ]]3;.?;_
- i ;“:.J : I
Liljana Kola, e bija e Marash, del. 27.03.1990, linduir ne Dafdhe Puke dhe banuese ne adresen ¢ mesiperme, identifikuar me pasaport
nr. BJ7182363 dhe or. personal J05327129C (ne cilesine e pashkeshortes se barredhenesit e cila jep pelgimin per nenshkeimin e
kesaj kontrate) ¢ f‘“}f“‘l‘:;"‘“" e m;ﬂ-'mﬁa Z. ﬁ,%;.m tolo

1 'I'ril:':lpoje dhe banucs ne Tirane ne adresen kthesa Valias, Ne.1-Prane
i 903 n# nr. personal HIOB1003TE (kétej e tutje referuar si Barredhenes)

o

Baza Ligjore

Kjo kontrate hartabat bagzar we nenet 6, 24, 31, 420, 605, ¢ ne vazhdin te Kodit Cinl,
- Ligiit Nr. 110/2018 PER NOTERINE"

- Ligiit ur.8537, date 18.10.1999 “Per harret sigururvse” ( § nelvyshuar),

MNenil

INTERPRETIMI

11 PERKUFIZIME

Ne kete Marreveshje, termat dhe shprehjet qe vijojne do te kene kuptimet e meposhtme:
(a) "Kolateral" ka kuptimin ge i eshte dhene ketij termi ne Nenin 2.1 te kesaj marreveshijeje.

(b) "Detyrime" do te thote te gjitha detyrimet, pergjegiesite dhe borshet e cfaredo natyre apo lloji te Barredhenesit ndaj Barremarresit (duke
perfshire ketu interesin, tarifat ligiore dhe shpenzimet) qe ai i detyrohet kohe pas kohe, te tashme apo te ardhme, te sigurta apo te mundshme,
fe maruruar 3po jo, te zgjeruan apo te dnovuara gofshin, te marra persiper ne cdo kohe dhe nga kushdo, dhe cdo balance perfundimtare
te pupaguar der tani.

{c) "Borshe te tjera” do te thote libra, dokumente,shkresa fetra shenime dhe te dhena elektronike, si dhe te githa Hoganite e tashme dhe te
ardhme, borxhet, pretendimet, detyrimet ne para dhe kerkesat e cdo natyre dhe loji pavatesisht nese jane te evidentuara ngy instrimented,
te cilat jane kerkuar ose do te kerkohen, do te paguhen, detyrime keto te Barrdhenesit dhe te giitha te ardhurat prej tyre.

(d) * Kuota” ka kuptimin ¢ kuotave te pjesemarrjes ne shogeri dhe te drejtat ¢ lidhura me to sipas legyislacionit ne fugi
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{c)Barredhenes bie dakorr dhe pranog qe Mf;ﬁa,t mospermbushje harremarresi ka te drejre te kryerje ekeekutimine detyrueshem te barreve
sigurese ne perputhje me Ligii “Per Riigret sigurucse” dhe Barredhenesi nuk do te kerkoje procedure te ndryshme ekzekutimi nga ajo ¢
parashikuar ne ligj duke hequr dore gﬁﬁfﬂjﬂ |}pr ushtrim te Nenit 32 te ketij ligp.

o G )
4.2 SHPENZIMET ‘ 45‘;.'.5‘ ‘
Barredhenesi duhet i paguaje Barterarsesif, sipas kerkeses sc gjitha kostot e arsyeshme te Barremarresit, taksat dhe shpenzimet duke
perfshire, pa perjashtim, pagesat ligiosene lidhje me pregatitjen, regjistrimin ose ndryshimin e kesaj Marreveshjeje, kompletimin apo ruajtjen
¢ Barres Siguruese, zbatimin ne cdo forme te dispozitave ose ushtnmin e te drejtave, fugive dhe mijcteve ligjore sipas Marreveshjes apo sipas
Ligjit "Per barret siguruese”,

MNeni §

ARKETIMI I BORXHEVE

Perpara ose pas Mospermbushies, Barremarresi mund (1 jape njoftim mbi Barren Siguruese cdo personi qe eshte 1 detyruar te paguaje nje
borxh apo detyrim ge perben Kolateral dhe mundet giithashtu t'1 drejtoher edo personi per te bere te gjitha pagesat per logari te nje borxhi
te tlle ndaj Barremarresit. Barredhenesi pranon ge cdo pagese e mare prej tij nga persona te tille ne mst Mospermbushjeje, qe eshte ne
vazhdim, perpara apo pas njoftimit te keti] persont mbi Barren Siguruese, do te merret dhe mbahet nga ai per Barremarresin dhe do t'i jepet
Barremarresit sipas kerkeses se tij. Ne rast Mospermbushie, Barredhenest bie dakord te depozitoje te gjitha te ardhurat ge rezultojne ne
lloganne e tij ne favor te Barremarresit ne banken e aprovuar nga Barremarresi.

Meni 6

RASTET E MOSPERMBUSH]JES

Raster kur njera nga ngjarjet ¢ meposhtme ndodh apo kushtet ge vijojne perbejne mospermbushie, ge ketej e tutje do t'u referohemi si “Rast
t Mospermbushjes"™:

() deshtimi per te permbushur cdo loj detyrimi, duke perfshire pa asnje kufizim mospagimin e principalit, interesave apo shuma te tjer qe
perbejne pjese te Detyrimit te papaguar ne kohen e duhur sipas parashikimeve te Detyrimeve te Siguruara;

(b) keqinterpretimi thelbesor nga ana ¢ Barredhenesit ne edo marreveshije ose transaksion ndermjet Barredhenesit dhe Barremarzesis;

{c) falimentimi ose mungesa e aftesise paguese te Barredhenesit, njofiimi kunder Barredhenesit i procedurave te falimentimit;

{d) edo proces giygesor qe behet 1 ekzekutueshem kunder Barredhenesit apo Kolateralit;

(e) nese nje pale tjeter ge ka pretendim mbi barren siguruese kunder pasunse se Barredhenesit ben hapa per te ekzekutuar barre siguruese te
saj;

(f) nese Barredhencsi pushon apo paralajmeron se do te pushoje veprimtarine e vet tregtare, shet ose bie dakord te shese nje pjese te
konsiderueshme te aseteve te veta pa zbatuar ligjin perkates ose pa e njoftuar Barremarresin;

(g) nese, sipas Barremarresit, ne kushte te arsyeshme tregtare, Barma Siguruese ose Kolaterali vihet ne rrezik,

6.2 PERSHPEJTIMI
MNe rast Mospermbushjeje dhe ne cdo kohe me pas, Barremarresi nga ana e tij mund te deklarnje nje piese ose te giitha Detyrimet qe nuk
konsiderohen te pagueshme me ane te kerkeses, te behen menjehere te tilla pa bere ndonje kerkese apo njoftim.

6.3 MJETET LIG]JORE NE RAST MOSPERMBUSHJEJE
Ne rast Mospermbushjeje, plus te drejtave dhe mjeteve ligiore te tjera e mund te kete sipas ligjit, Barremarresi mund:

a) Tezgjedhe te mbaje te gjithe apo nje pjese te kolateralit ne peembushje te detyrimeve te Barredhenesit sipas kesaj marreveshje
ne menyren e parashikuar ne ligjin “Per Barret sipuruese”
) Te marre, te arketoje, te shese, te jape me qira, te marre para hua per te siguruara dorezimin e kolateralit tek palet ¢ treta ose te
veproje me kolateralin apo nje pjee te tij ne menyre te nlle, sipas kushteve dhe rermave te tilla, dhe ne kohen ge lejohet nga ligji
“Per barret siguruese”; si dhe mund te kerkoje ne emer te 1) dhe t'u paguaje te tjereve shuma te arsyeshme per shpenzimet e
marra persiper dhe per sherbimet e kryera ne lidhje me marrjen, arketimin, keyerjen, marrjen e huase per sigurimin, shitjen e
kolateralit ose fitimin e pagesave nga ai dhe mund t'in shtoje sasine e ketyre shumave borchit qe Barredhenest ka ndaj
Barremarresit.
) Tevazhdoje te ekzekutoje pagesat dhe te ushiroje te drejtat dhe mieter ligjore te Barremarresit per te cilat parashikohet ne ligin
* Per barret siguruese” si dhe te gjitha te drejrar dhe mjetet ligiore ne dispozicion te barremarresit te cilat nuk bien ne
kundershtim me legislacionin shqgiptar
6.4 MJETET LIGJORE JO-PERJASHTUESE
Te gjitha te drejtat, fugite dhe mijetet ligjore te Barremarresit sipas kesaj marreveshjeje mund te ushtrohen ne vecanti ose te kombinuara dhe

nuk zevendesojne, por jane shrese e cdo forme sigarimi ne vazhdim nga Barremarresi dhe te gjitha te drejrat e tjers, fugite apo mjetet ligjore
te Barremarresit, pavaresisht nga forma se si kane lindur apo jane kedjuar.

6.5 PERGJEGJESIA PER MUNGESAT

Per sa kohe eshte ne perputhje me ligjin ¢ zbatueshem, Barredhenesi mbetet pergiegies per permbushjen e cdo Detyrimi ge nuk eshte
permbushur plotesisht ose shlyer nga dhenia e te ardhurave qc lindin nga zhatimi i Barres Siguruese kundrejt Detynmeve te Siguruara.
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9.5 Mosmarreveshjet ¢ paleve zgjidhen me mrg&upum, ne te kundert kompetente do te jete Giykata e Shkalles se Pare Timne.
m A e

9.6 Marreveshja nenshkruhet ne 5{pcsh kopje arigjinale nese eshie rast, nga 12 cilat nje kopjé per Barredhenesin/Kredimareesin, dy per
Kredidhenesin dhe Barremarresit, nje per Kombetare te Biznesit dhe nje kopje depozitohet prane noterit,

lr,
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BARREMARRES/ KREDIDHENESI -
RAIFFEISEN BANK sha

BARREDHENES
Pllumb KOLA

Ao bt

Ay oA
s foe. e

KREDIMARRES:
Shoqeria “COMPANY RIVIERA 2008” shpk
perfaqesuar nga:

Agim KOLA

s MO A




VENDIM =F

Nr. |49 date _10, 14, dolq

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, me date ulﬂ, Vs 2O\ e scline e Shogerise | ne adresen Rruga "Kamez — Fushe Keuje", Nr.pasurie 62/35, Tirane
u mblodh Asamblejn ¢ Ortakeve te shogerise “Company Riviera 2008” Shpk , me numer identifikimi (NIPT) K81716011V

+ (me poshte i referuar si “Shoqedia”) me perberjen e meposhtme:

L. Z.Agim Kola i bid i Pllumb , i datelindjes 10.08.1977, ortake 70% te kuotave te kapitalit, 1 cili ne kete mbledhje
pasagitet pessonalisht ;

2. Z.Pllumb Kola i biri i Nush, i datelindjes 01.03.1947 , oriake 30% te kuotave e kapitalit, i cili ne kete mbledhje
pamgitet personalisht

Njoftimi per mbledhjen e asamblese dhe rendin e dites eshte derguar tek ortaket dhe sot ne mbledhje jane te pranishem
perfagesues te ortakeve si me siper percaktuar,

Asambleja e Pergjithshme ¢ Ortakeve u mblodh per te diskutuar dhe vendosur sipas rendit te dites si me poshte vijon:

I. Miratimi i linjave te reja financimit dhe/osc zgjatjen e afatit te maturitetit per Shogerine prane Raiffeisen Bank
sh.a derd ne vieren totale sipas listes se produkteve ekzistuese te listuar/specifiluar me poshie:
a)  Kredi me Kufi (pamdhenie bankare) 40,000,000 (dyzet miljon lek) Al
b) Kredi per investim ne vieren 40.500.000 (Dyzet miljon ¢ peseqind mije lek) All
c} Kredi per investim ne vieren 102.000.000 (Njegind e dy miljon lek) All

Financimet ne piken b dhe ¢ jane per investimin ne ndertimin e njc magazine fogoriferike.
Brenda ketij limiti te pergjithshem te financimit Shogeria ne varesi te nevojave te saj mund te marre cilindo nga keto
produkte bankare duke respekioar giithmone vleren totale te financimit,

2. Miratimi per vendosjen si Garanci te pasurive te luajtshme dhe te paluajishme si me poshte ne favor te Bankes
per te githe linjat ¢ kredive si me poshre:

®  Pasuri te luajishme

1. Barre siguruese /Kolateral Financiar mbi llogarite rrjedhese te kompanise prane Bankes Raiffeisen dhe bankave
te tjera, Te ggitha jane per piken a, b dhe c te vendimir,

2. Barre siguruese mbi kuotat ne QKR Kjo per piken b dhe ¢ te vendimit,

3. Garanci personale { Dorezani) e aksionereve formkeve. Kjo per piken a, b dhe ¢ te vendimit.

®  Pasun te paluajishme

4. Vendosja si garanci e pasudve , me Nr. 62/35, pasurite e ndodhur ne Tirane ne zonen kadastrale nr. 2066, Kjo
eshite per vetem per piken a, b dhe ¢ te vendimit.
5. Vendosja si garanci e pasusive , me Ne. 62/37 dhe nr.62/38, pasurite e ndodhur ne Tirane ne zonen kadastrale

nr2066. Kjo eshte per vetem per piken b dhe ¢ te vendimit,

3. Autorizimin ¢ Z, Agim Kol , ne cilesine e Administratorit te Shogerise, qe ne emer te shogerse te negocioje, te
rshikoje dhe te firmose kontratat respektive te kredive me afat, kontratat e hipotekes | kontratat ¢ Garancive si
dhe cdo kontrate tjeter dhe te giitha dokumentet e nevojshme te lidhura me keto financime prane Raiffeisen Bank
sh.a.

Asambleja e Ortakeve mori ne shqyrtim ceshtiet e ngritura dhe pasi diskutoi vendosi me unanimitet sa me poshte:

"o
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Miratimi i linjive T.p-z;iﬂ financimit dhc/ose zgatien ¢ afadt te mamritent per Shogerine prane Raiffeisen Bank
sh.a deri ne vicren totale sipas listes se produkteve ekzistuese te listuar/specifikuar me poshte:
a) Kredi me Kufi (paradhenie bankare) 40,000,000 (dyzet miljon lek) AllL
b)  Kredi per investim ne vleren 40.500.000 (Dyzet miljon e pesegind mije lek) All
¢} Kredi per investim ne vieren 102.000,000 (Miegind e dy miljon lek) AlL

Financimet ne piken b dhe ¢ jane per investimin ne ndertimin ¢ nje magazine frigonferke.
Brends ketij limiti tc pergjithshem te financimit Shogerin ne varesi tc nevojave te $aj mund te marre cilindo nga keto
produkte bankare duke respekiuar giithmone vleren totale te financimit.

2

oo

Miratimi per vendosjen si Gasanci te pasurive te lusjtshme dhe te paluajishme si me poshte ne favor te Bankes
per te githe linjat e kredive si me poshte: ;
*  Pasuri te luajtshme

1. Barre siguruese /Kolateral Financiar mbi Hogarite ejedhese te kompanise prane Bankes Raiffeisen dhe bankave
te tiern. Te giitha jane per piken 4, b dhe ¢ te vendimit,

2. Barre siguruese mbi kuotat ne QKR Kjo per piken b dhe ¢ te vendimit.

3. Garanci personale ( Darezani) ¢ aksionereve /ortakeve. Kjo per piken a, b dhe ¢ te vendimit.

®  Pasuri te paluajtshme

4. Vendosja si garanci e pasurive , me Nr. 62/35, pasurite € ndodhur ne Tirane ne zonen kadastrale nr.2066. Kjo
eshte per vetem per piken a, b dhe c te vendimit.
5. Vendosja si garanci e pasurive , me Nr. 62/37 dhe nr.62/38, pasurite ¢ ndodhur ne Tirane ne zonen kadastrale

nr.2066. Kjo eshte per vetem per piken b dhe c te vendimit.

Autorizimin ¢ Z, Agim Kola , ne cilesine e Administratorit te Shogerise, qe ne emer te shogerise te negocioje, te
rishikoje dhe te firmose kontratat respektive te keedive me afat, kontratat e hipotekes, kontrate kuotash,
marreveshje sipuruese, kontratat ¢ Garancive si dhe cdo kontoate tieter dhe te gjitha dolumentet e nevojshme te
lidhura me keto financime prane Raiffeisen Bank sh.a.

Ky vendim i Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve do te regjistrohet ne regjistrin e ortakeve te shogerise,

Ky vendim do te hyje ne fugi duke filluar nga dita e nenshkemit me nje afat 3 vier dhe do te jete ne fugi dhe |
viefshem per nenshkrimin e cdo amendimi, rinovimi te kontratave te permendura ne piken 1, 2 dhe 3 te ketjj
vendimi gjithmone beenda limitit te ekspozimit te pergiithshem ndaj Bankes prej 190,000,000 (Njegind «
nentedhjete milion lek) AlL

Ngackohet Administrator i shogedse te njofioje Banken Raiffeisen per cdo ndeyshim apo vendim te o te
Asamblese se Ortakeve.

Ky vendim nenshkrubet rregullisht nga ortaket ne dy kopje njer nga te cilat ne odgjinal depozitohet pranc Bankes
Raiffeisen sha,

E Grmosur sot me dare

’ Agim Kala Pllumb Kola
7&{?*“ /f;"[:’ f]{ /é,,_,‘,m ,(/ Lg./br'? ;
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REPUBLIKA E-SHQIPERISE, ™/

DHOMA E NOTEREVE TTF H‘:ﬁNE

Nr. 7048 Rep

VERTETIM

Sot me daté 20.12.2019, para meje noteres Ardjana A, MEDIU, me seli né adresén: Blv.
“Déshmorét e Kombit", Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 7, Tiran&, u paragitén personalisht:

Z.Agim Kola, i biri i Pllumb-it, | datélindjes 10.08.1977, lindur n& Bajram Curri, Tropoje dhe
banues né Tiran&, madhor, me zotési juridike dhe t& ploté pér té vepruar | identifikuar prej meje
me Letérnjoftimin Nr.027802794 dhe me Nr. Personal H70810037E ne cilesine ortak 70% i

kuotave te kapitalit te shogerise

Z.Pllumb Kola, i biri | Nush-it, | datélindjes 01.03.1947, lindur né Porav, Puke dhe banues né
Tirang, madhor, me zotési juridike dhe té ploté pér té vepruar i identifikuar prej meje me

Letérnjoftimin Nr.027802795 dhe me Nr. Personal E70301162U ne cilesine ortak i 30% te

kuotave te shogerise.

Té cilét deklaruan se:

Dokumentin e bashkangjitur kétij akti, Vendim | Asamblesé s& Pérgjithshme t& Ortakéve té
Shoqérisé "Company Riviera 2008” Sh.p.k, Nr.149 dat# 20.12.2019 e kané hartuar me vullnetin
e tyre té liré dhe t& ploté jashté késaj zyre noteriale dhe e nénshkruan até né praniné time, Uné

noterja e vértetoj nénshkrimin né bazé té ligjit.

adress: Blv."Deshmoret & Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 2, Kat7
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DHO NOTERISE TIRANK
Nr... -Rep. \&
Nr;?z -E’D‘l.

Sot mé daté 23 Nentor 2012 (dymijé e dymhﬂdhjeté}, Para meje Notere Mimoza
Sadushaj, Anetare e Dhomes se Noterise Tirane, me studjo ne Rr. " Vaso Pasha * Pall. 13/1,

U paraqit personalisht:

_ : Pllumb KOLA, atesia Nush, lindur me 01.03.1947 ne Porav, Puke dhe
banues ne Tirane, madhor me Zotesi te plote juridike Per te vepruar identifikuar me

Leternjoftim Nr. E70301162U
I cili me kerkoj redaktimin e kesaj prokure te pergjithshme si me poshte vijon:

* Une Pllum Kola, ne cilesine e ortakut, me 3004 te kuotave, ne Shogerine "COMPANY
RIVIERA 2008* shpk, person juridik regjistruar ne QKR ne date 16.05.2008, me NIPT
K81716011v, emeroj perfagesues te Posacem ortakun tjeter dhe Administratorin e kesaj
shogerie, Z, Agim Kola, lindur me 10.08.1977 ne Tropoje dhe banues pe Tirane, te cilit j jap
te drejta dhe kompetencs te plota ge ne emer dhe per llogarine time, ne cilesine e Ortakut

te Shogerise te :
-Paragitet Perpara cdo institucion; shteteror, administratiy | Perpara cdo personi fizijk apo

Juridik, ne emerin tim s ortak i shogerise apo edhe ne eémerin tim si person fizjk, per te
kerkuar apo dorezuar dokumenta, Per te bere kerkess , per te plotesuar formulare ,

deklarata etj.

-Te beje tranferim , dhurim apo shitje te kuotave e une kam ne shogerj duke marre edhe
vendimet perkatese,
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X arsyeshme, pa ; asnje lloj kufizimi, Te beje deklarata ne lidhje me keto prona , te plotesoje
~SJRASST formulare, te kerkoje apo dorezoje dokumenta,

-Te paragitet Pérpara cdo Banke te Shqiperise dhe te kryeje veprime bankare ne numrat e
llogarise ge une kam sj individ prane ketyre bankave, duke bere derdhje, terhegje,
transferta, hapje apo mbylije llogarish,

-Perfagesuesi im ka te drejte te kryej veprimet e caktuara si me siper si dhe veprime te
' tjera te cilat nul jane specifikuar ne kete prokure por ge jane te hevojshme per realizimin e
| porosive te mesiperme,

-Te gjitha veprimet e kryera nga perfagesuesi im i konsideroj te drejta dhe te miregena
njesoj sikur ti kem kryer vete.

Kjo prokuré u pérpilua né tre kopje té njéjta, ju lexua ta Pérfagésuarit me ze dhe megénése
shpreh vullnetin e tij te liré dhe te ploté, e nénshkroj para meje rregullisht dhe une noteria
e vértetoj até sipas ligjit.

I PERFAQESUAR]
Pllumb KOLA

(il eul s
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
=4 0 Nr..?Q.E[..Rep
Jjg Nr.l 650, Kol
e 2T
- a P -

Né Tirané, sot mé daté Jo / 1€ /2019, para meje Notere Ardjana A. MEDIU, me sell n& adresén:
Blv."Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kullz 2, Kati 7, Tirané u paragit personalisht:

Znj.Liljana Kola e datelindjes 27.03.1990 lindur ne Dardhe, Puke dhe banuese ne Tirane madhore me zotesl te
plote juridike per te vepruar e Identifikuar prej meje me Pasaporte Nr. Bi7182363 dhe Nr. Personal

105327129C.

E il

Eméroj si pérfagésues te posacem bashkeshortim tim Agim Kola | datelindjes 10.08.1977 lindur ne Bajram
Curri dhe banues ne Tirane mbajtes i leternjoftimit Nr.035086903 dhe Nr. Personal Nr. H70810037E cili ka tg

drejté dhe kopetencé 1€ ploté q& né emér dhe pér llogariné time:

1. Te paragitet pérpara noterit publik dhe té& nénshkruaj kontrate shit-blerje, kontraté dhurimi, kontraté
paraprake shitje, kontraté shkémbimi, deklarate noteriale, kontrate huaje, marréveshje, apo cdo akt
tjetér pa kufizim gé ka lidhje me ¢do pasuri timen Individuale aponé bashképronisi.

2. Pérfagésuesi ka té drejté té zgledhé vet blerésin, girramarresin, zhvilluesin apo ¢do palé té treté e
té vendose pér ¢cmimin e shitjes, vleren e girase, perfitimin nga sipermarrja etf, e te vendose per
¢do element tjetér té kontratave si ai vete ta ¢cmuojé té arsyeshme.

3. Pérfagésuesi ka té drejte té pérmbushe né raport me blerésin apo kujdo pale me te cilin hyn ne
marreveshje ¢do detyrim qé rrjedh nga nénshkrimi | kontratave.

4. TE keté t& drejtén té paraqesé e té térheqé akte te ndryshme GE do t'i nevajiten prané noterit publik,
apo ¢do organi tjetér shtetéror apo privat, duke patur té drejtén pa kufizim té nénshkruajé pér emér

dhe pér llogaringé time.
5. Te paraqitet prane Agjensise Shteterore te Kadastres per te terhequr apo depozituar ¢do dokument

geka lidhje me pasurite ne emrin tim,

6. Te paragitet para organeve te administrates shteterore, arkivave shteterore, organeve te pushtetit
lokal, para gjithe personave publike apo private, duke patur te drejten te paragese akte, te terhege
dokumenta, shkresa apo kopje te tyre apo te firmose ¢do lloj akti pa kufizim,

7. Te me perfagesoje para cdo glykate me te drejta te plota procedurale si ne prani dhe ne mungesen
time. Te disponoje te drejten e paragitjes se kerkesave, kerkese-padive, te kunderpadise, te kerkoj
sipas rastit shtimin ose pakesimin e objektit te padise, pushimin e glykimit, duke mos rezervuar cdo
forme ankimimi ne lidhje me vendimet glyqesore dhe ti ndjeke ato derl ne ekzekutimin perfundimtar.

8. Te paragitet prane gdo banke ne Republiken e Shqiperise ne te cilat une kam numrat e llogarise per te
kryer te gjitha veprime te tilla si:

- Hapje dhe mbylje llogarie

- Depozitime

- Derdhje per emer dhe llogarine time
- Transferta

9. Té paragitet para noterit publik pér t& nénshkruar ¢do lloj kontrate kredie, overdraft, hipoteke,
dorezani, marreveshje opsioni, mareveshje siguruese, amendime te tyre si dhe ¢do lioj tjeter kantrate
bankare ku uné nevojitem te nenshkruaj ne ¢do lloj cilesie.

10. Te paragitet prane cdo Banke te Nivelit te Dyte per te hyre ne marreveshje me to per marrje kredie
bankare pa limit ne viere, per vendosjen ne cilesine time si dorezanese apo venien barre hipotekore
te pasurive te mija individuale apo ne bashkpronesi.

11. Té paraqitet pran& Njésise Administrative, Bashkise-Ti rane, institucion shtet®ror apo privat, pér té
terhequr apo depozituar cdo dokument 1& nevojshém qé ka lidhje me pasurit né pronésine time apo
né bashképronési apo per kryerjen e ¢do veprimi tieter pa kufizim.

adresa: Blv."Deshmoret ¢ Kombit®, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 7-Tirane

CIBE>-




12. Té marré pjesé né ;@‘q;-parpggﬁ'ure ligiore qé do té rezultoje e nevojshme pér njohjen, rEslizimin, dhe

mbrojtjen e té drej‘tivﬂ"t‘é‘ﬁ'iia si & pérfaqésuar. s
S
LS. 3
Lot
Pérfaqésuesi ka té drejté té caktoje pérfaqésues té tieré, avokat dhe jurist, pér té kryer é glitha teprimet e
pérshkruar sa mé sipér. Ee

—

Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi brenda tagreve té pérfagésimit i quaj té drejta dhe krijojné
pasoja drejtépérdrejt mbi mua té pérfagésuaren njésoj sikur 1€ jené kryer prej meje.

Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi brenda tagreve té pérfagésimit | quaj té drejta dhe krijojné
pasoja drejtépérdrejta mbi mua t& pérfagésuarén njésoj sikur t& jené kryer prej meje.

nrokuré lidhet pér njé acaktuar dhe ruan vief
njé akt tjetér noterial,

Sa mé sipér u redaktua prej meje noteres, né pérputhje me Nenin Nr.70 t& Kodit Civil, té Republikés sé
Shqipérisé, I'u lexua té pérfagésuares, dhe si u gjet kenform vullnetit t& saj té liré dhe té ploté, u nénshkrua

rregullisht para meje noteres .

E PERFAQSUARA

- a =a mdwm wme ew s wmE P W EF..TN = A Wk T MTiac e

Liama “:}‘\dcx(-—\
T ’ Qé\
Ardjana A. h .




REPUBLIKA SHQIPERISF

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJIEGJEST T KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. mjumk: identifikimit te subjektit ‘Ksl?lﬁﬂll‘a'
2. Data e Regjistrimit 16/05/2008 |
| 3. Enmri i Subjckei COMPANY RIVIE
L4, Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit | 16/05/2008
6. Kohézgjatja | N 6/p5/2008

Rruga Nacionale Kamez-Fushe

7. Zyra gendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri / aliasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr.

8. Kapitali
8.1 Numrii pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit
QO | oy

porte, Kalata dhe te giithe Infrastrukturen qe ka lidhje me

ime. im dhe rikonstruksione per kanalizime te

i a dhe te zeza. Prodhimi ; energjise elektrike

sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i
H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
fumnizimi, transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e
encrgjise elektrike, Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari
te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qgellimit te saj
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fugi. Grumbullim,
paketim, tregtim, ruajtje, eksport, import fruta perimesh,
Transportj i dherave, inerteve dhe mbetjeve te perziera nga




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BITNESIT

Mamurras MAMURRAS Gjysemrimorkio Cometto AAR
941 Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion Mercedes
Benz me Targé AA 513 XM Lezhe Mamurras FUSHE-
MAMURRAS Autostrada Tirane-Lezhe, Fushe Mamurras,
Mamurras, Lezhe Lezhe Ma s MARL TR

| Nacionale Fushe-Kruje-Lag, Fushe-Mamurras, Kurbin Lezhe

me Targé AEMT76 Lezhe Ma s fMA AS
Kamion Volvo me Targé AA 4 ezhefMamurras
MAMURRAS Mjet JCB me Tyl PT> Lezhe
Mamurras MAMURRAS Ka cedes Benz me Targé
AA 357 CN Lezhe MamyuThs I AS Kamion Volvo
AA 962 DC Lezhe Moseera! Kamion

M. 014 LR Lezhe Mamurras
jlar me Targé ABMT61 Lezhe

‘'
18. Té dhéna q& njnﬁohﬂQ%nt

ki COMPANY RIVIERA 2008
i1 iffo@companyriviera.eu

efon: 0672057079

€ Tjera: Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.2010, per
emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i
Regjistruar me license nr. 70, date 10.02.2000, per auditimin
e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e
mbyllur me date 31.12.2009. Ne aplikimin me numer
ceshtjeje Cn-430794-08-10 eshte shenuar : Ne baze te
vendimit Nr. 02, dt, 18-07-2010 eshte emeruar z.Bujar
Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar me nr. license 70 te
pergatise raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogenise.

19, Sta

Akdtiv

Daté: 16/01/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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ATy
e \ Rr. & Dibres, Qendra e Blznesit Ak,
u ¢ J | 1 "Sedvia®, Kati v
/ BS TIRANE, SHOIFER
s 4 TELIFAX 2355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese i desert
REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numri i Rezultatit 1& Kérkimit: D-20200130104437841
Data e Rezultatit 18 Kérkimit: 30.01.2020
Ora e Rezultatit t& Kérkimit: 10:44;:37AM
Lloji i Kérkimit: Emri | Personit Fizik
Kriteri | Karkimit: (EM} AGIM PLLUMB KOLA
Numri | Dokumentit: D-321-001-11683

Referenca e Pardoruesii:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) AGIM PLLUMB KOLA ESHTE 1
*

Data e regjistrimit 15.01.2020

Ora e raglistrimit 11:17:36AM

Kehézgiatia e Regjistrimil {vite): 1

Data & Pérlundimit t& Regjistrimit: 15.01.2031

Numri i Dokumentit: A-321-001-11624

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRES! (Kreditori):

mri | it Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. Adresa: RR. KAVAJES 619110058

TIRANE-TIRANE

SHOIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE COM.AL

Data e Shiypit  30.1.2020 Fagja 1 e 12 Ora & Shtypit  10:44:4 1AM




Regjistri i Barréve Siguruese

Fr. & Dibres, Qendra & Blznesit Ak,
"Selvia”, Kati v

TIRANE, SHOIPERI

TEL/FAX.|355 4 24204005
TEL:355 4 2420008

Emll; rhs@roen-al.com

o RBS—

BARREDHENESI {Debitori):

Adresa
(EM) PLLUMB Adresa: KAMEZ
(AT) NUSH TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
(MB) KOLA sk
Fax:
Email:
(EM) AGIM Adresa: KAMEZ
(AT) PLLUMB TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
(MB) KOLA Tel:
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
| Serise Prodhuesi Viti
KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 20.12.2019 ME NR REP T050 NR
KOL 1753

LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEDIU NOTERE EN DHOMEN E NOTERISE
TIRANE

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE:

BARREDHENESIT KETU Z. PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA JANE ORTAKET TE
SHOQERISE “COMPANY RIVIERA 2008 SHPK E ORGANIZUAR SIPAS LIGJEVE TE
REFUBLIKES sE SHQIPERISE, REGJISTRUAR NE QENDREN KOMBETARE TE
REGJISTRIMIT ME MUIS NR. K81716011V, DATE 16/05/2008, ME SELI NE TIRANE
KAMEZ KAMEZ RRUGA NACIONALE KAMEZ-FUSHE KRUJE, KTHESA E VALIASIT
NR.1, NE ZONE KADASTRALE 2088, NR. PASURIE 62/35. SIPAS EKSTRAKTIT TE
REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E SUBJEKTIT SHOQERI ME PERGJEGUJES]
TE KUFIZUAR STRUKTURA E ORTAKEVE TE KESAJ SHOQERIE PARAQET SI ORTAK
TE SAJ BARREDHENESIN S| ME POSHTE VIJOM:

PLLUMB KOLA - 30% TE KUOTAVE AGIM KoLA = 70% TE KUOTAVE

ME ANE TE KESAJ MARREVESHJE SIGURUESE BARREDHENESIT KETU | JAPIN
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE MBI KUOTAT NE TOTAL 100% TE
KUOTAVE QE Z.PLLUMB KOLA DHE 2. AGIM KOLA ZOTEROJNE TEK SHOQERIA
‘COMPANY RIVIERA 2008"

Data e Shiypit  30.1.2020

Fagja 2 e 12 Ora e Shtypit  10:44:4 1AM



Ar. & Dlbres, Qendra e Biznesi AK,
"Salvia”, Kabi Vv

TIRANE, SHOIPER)

TELFAX 355 4 420005

TEL:355 4 2420006

Emalt: rbsifrost-al.com

| Personil Flzik/Jyridi gsa

Tal:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR -

Emri dhe Mbiemr|

LULJETA MERTIRAJ

Data e Shtypit.  30.1.2020 Fagia 3 e 12 Ora e Shtypil  10:44:41AM



Rr. o Ditves, Qendra e Biznesi AK,

"Seivin®, Kali v
(’ TIRANE, SHOIPERI
7{@ TELIFAX -355 4 2420005
Regjistri i Ba l"rE‘IEB. Stguruese Uipicir it

Fundi i Rezultatit t& Karkimit:

Fundi i Dokumentit

REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :
Wumri | Rezultatit t& Kérkimit: D-20200130104437841
Dala & Rezullatit t& Kérkimit 30.01.2020
Ora e Rezulatil t& Kérkimit: 10:44:37AM
Lioji | Kérkimit: Emri | Personit Juridik
Kriteri | Kérkimit: {(EM) COMPANY RIVIERA 2008 SH.PK.
MNumri | Dokumentit: D-321-001-11683
Referenca e Pardoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) COMPANY RIVIERA 2008 SH.PK, ESHTE 3
§

Dala & ragjistrimit 26.01.2012

Ora & regjistrimit 10:54:36AM

Koh&zgjalia & Registrimit {vite): 25

Data e Pédundimit t& Regjistrimit: 26.01.2037

Numri | Dokumentit; A-321-001-5681

Referenca e Pérdoruesii:

BARREMARRES| (Kreditori):

miri i P it Fizil/Juri Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. Adresa: RR. KAVAJES JB19110058

TIRAMNE-TIRANE

SHQIPERI

Tal: 247914

Fax: 224992

Emali: JNFO@BKURSJMEUE,GOM.AL

Data e Shtypit  30.1.2020 Faga 4 & 12 Ora e Shiypit 10:44:41AM



Rr, & Ditses, Qendra & Biznesit AK,
“Belvia®, Kati v

TIRANE, SHOIPERI

TEL/FAX. :355 4 2420005

TEL:355 4 2420008

Emall: rhsgronn-nl.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emii | Personit Fizik/Juridjk Adresa
(EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: KAMEZ
SHPK.
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Tek:
Fa:
Emali:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Mitl
IYZ00963 CATERPILAR 2000
CATO432DVELDO3438 CATERPILAR 2003
SCEXLO2Z7T5AAR ZOOMILION 2005
KOLATERAL PERSHKRIM:
PERSONI REGJISTRUES:
E it Fizjk/Juridi Adresa
Tal:
Fax:
Email:
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbismri
KLELIA JOKA

*

Data e Shtypit  30.1.2020 Fagla 5 a

12

Ora e Shiyplt  10:44:418M



L
L | Rr. o Dibres, Qondrm o Biznesit Ak,

" o - *Salvia®, Kati v
(} TIRANE, SHQIPE#!
% - TELFAY.-355 4 2420005
sa ' . a = TEL:355 4 2420008
Regjistri i Barréve Siguruesé R s Lo
Data e regjistrimit 14.06.2013
Ora e regfistrimit 11:33:294M
Koh&zgjatja e Ragistrimit (vite): 25
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 14.06.2038
Numri i Dokumentit: A-321-001-6553
Referenca e Pérdoruesit:
BARREMARRES| (Kreditori):
| Parsonit F uridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A Adresa: RR. KAVAJES J619110058
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 247914
Fax: 224982

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitorl):

Emyi | Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: KAMEZ NR VENDIMI SN-025840-05-08
SH.PK,

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email;

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr_i Serise Prodhuesi Vil
CATO432DVBLDOZ438 CATERPILAR 2003
AYZ00963 CATREPILAR 2000
OT27007 ZOOMLION 2000
KOLATERAL PERSHKRIM:

Dala e Shiyplt  30.1.2020 Fagja 6 a 12 Ora e Shitypit 10:44:41aM



r
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Regjistri i Barreve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra & Blznest AK,
"Bolvia®, Kati i

TIRANE, SHQIFERI

TEL/FAX 355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Emall: rissi@roan-al.com

PERSONI REGJISTRUES:

Emyl | Personit Fizik/Juri

Tel:

Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbjerri

KLELIA JOKA

*
*

Data & regjistrimii

Ora e regjistrimit
Kehézgjaija e Regjistrimit (vite):

Data & Parundimit té Regjistrimit:

MNumri | Dokumentit;

Referenca & PErdoruesit:

06.12.2018
10:32:034M

11

06.12.2028
A-321-001-10624

BARREMARRES! (Kreditori):

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

Adresa
Adresa: RR. KAVAJES  J619110058

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224982

Email: INFO@EKURSIM EVE.COM.AL

Data & Shiypit  30.1.2020 Fagla 7 e

Ora e Shtypit  10:44:4 1AM



Rr. & Dibres, Qendra e Blznesi ax,

A, “Belvia®, Kati v
A~ 5 TIRANE, SHQIPERI
M _p J TELIFAX 355 4 2420008
-

Regjistri i Barréve Siguruese i bt O

BARREDHENES! (Debitori):

i Pers izil ridik Adresa
(EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: KAMEZ KB81716011V

SH.P.K,
TIRANE-TIRANE
SHOIPER)
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

r. i Serise Prodhuesi Vit

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 23.11.2018 ME NR REP 6316,NR
KOL 1676 LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEDIU NOTERE NE DHOMEN E
NOTERISE TIRAME

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE: BARREDHENES| SHOQERIA
"COMPANY RIVIERA 2008" SHPK KETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE
SIGURUESE ("BARRE SIGURUESE") NE:

LLOGARITE BANKARE DHE CASH QE KREDIMARRESI/BARREDHENES] SHOQERIA
"COMPANY RIVIERA 2008" SHPK KA OSE DO TE KETE PRANE
KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL SI ME
POSHTE DHE NE CFAREDO NUMRI TJETER IDENTIFIKIMI TE PERCAKTUAR NGA
BANKA , PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE Al PERFITON
SHOQERIA "COMPANY RIVIERA 2008" SHPK NUMRIN | IDENTIFIKIMIT PERSONAL
942280

PERSONI REGJISTRUES:

Emyi | Personit Fizik/Juridik Adresa

Tal:
Fax:
Ermnail:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

KLELIA JOKA

‘

Data e Shiypit  30.1.2020 Fagla 8 e 12 Ora @ Shiypit  10:44:41AM




Rr. e Dibres, Cendrs o Biznesil AK,
"Seivia®, Kat v

P@?“j s

TELFAX 355 4 2420005
TEL-355 4 2420008

Regjistri i Barréve Siguruese Emak ts@roon-a.com

Fundi i Rezultatit t& Kerkimit:

Fundi i Dokumentit
REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numri | Rezultatit 1& Karkimit: D-20200130104437841
Data e Rezullatit t& Kérkimit; 30.01.2020

Ora e Rezullatit té Kérkimit: 10:44:37AM

Lioji | Kérkimit: Emri | Personit Fizik

Kriteri | Kerkimit: (EM) PLLUME NUSH KOLA
Nurmnri | Dekumentil: D-321-001-11683

Referenca e PErdoruesii:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) PLLUMB NUSH KOLA ESHTE 1

Data e regjistrimit 15.01.2020

Cra e regjistrimit 11:17:36AM

Kohézgjatja e Regiistrimit (vite): 11

Data e Pérfundimit té Regjistrimit: 15.01.2031

Mumrl | Dokurmentit: A-321-001-11624

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRES! (Kreditori):

Emrii P nit Flzffduri Adresa

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A Adresa: RR. KAVAJES J619110058
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Tal: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Dala & Shtypit  30.1.2020 Fagia 8 e 12 Ora e Shiypit  10:44:41AM



vy Fr. e Dibres, Qandra o Bizneai Ak,

- “Saivia”, Katl
“RBS TIRANE, ShapER
VA , TELFAX /355 4 2420005
1] . & . i TEL 24200
Regjistri i Barréve Sigaruese ot ralibees i
b
BARREDHENES! (Debitori):
Emri | Personit FizikiJuridik Adresa
(EM} PLLUMB Adresa: KAMEZ
(AT) NUSH TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
(MB) KOLA Tel:
Fax:
Ermail;
(EM) AGIM Adresa: KAMEZ
(AT) PLLUMB TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
(MB) KOLA Tel:
Fax;:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
i Ser Prodhuesi Vit
KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 20.12.2019 ME NR REP 7050 NR
KOL 1758

LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEDIU NOTERE EN DHOMEN E NOTERISE
TIRANE

ME FERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE:

BARREDHENESIT KETU Z. PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA JANE ORTAKET TE
SHOQERISE "“COMPANY RIVIERA 2008° SHPK E ORGANIZUAR SIPAS LIGJEVE TE
REPUBLIKES SE SHQIPERISE, REGJISTRUAR NE QENDREN KOMBETARE TE
REGJISTRIMIT ME NUIS NR. KB17168011V, DATE 16/05/2008, ME SEL| NE TIRANE
KAMEZ KAMEZ RRUGA NACIONALE KAMEZ-FUSHE KRUJE, KTHESA E VALIASIT
NR.1, NE ZONE KADASTRALE 2066, NR. PASURIE 62/35. 5IPAS EKSTRAKTIT TE
REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E SUBJEKTIT SHOQERI ME PERGJEGJES|
TE KUFIZUAR STRUKTURA E ORTAKEVE TE KESAJ SHOQERIE PARAQET S ORTAK
TE SAJ BARREDHENESIN S| ME POSHTE VIJON:

PLLUMB KOLA - 30% TE KUOTAVE AGIM KOLaA = 70% TE KUOTAVE

ME ANE TE KESAJ MARREVESHJE SIGURUESE BARREDHENESIT KETU | JAPIN
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE MEI KUOTAT NE TOTAL 100% TE
KUOTAVE QE Z.PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA ZOTEROJNE TEK SHOQERIA

"‘COMPANY RIVIERA 2008

Data e Shiypit  30.1.2020

Fagja 10 & 12 Ora e Shiypil  10:44:41AM



Rr. o Dibres, Qendra « Blznesd Ak,
"Selvin®, Kah v

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX 1355 4 2420005
TEL:355 4 2420008

Email; rbs@roen-al.com

PERSONI REGJISTRUES:

Emiri i it Fizik/Juri Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emyi dhe Mbiemyi

LULJETA MERTIRA.

e = = LTI e ]

Data e Shiypit  30.1.2020 Fagla 11 e 12 Ora o Shtyplt  10:44:41AM



Fr. e Ditwes, Qendra e Biznasil Ak,
"Sakvig”, Katl ¥

TIRANE, SHOIPER]

TELFAX. 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Regjistri i BarrEV‘eSiﬁﬁruese; b

Fundi i Rezultatit t& Karkimit:

Fundi | Dokumentit

Dala e Shiypit 30.1.2020 Fagia 12 ¢ 12 Ora e Shiypit 10:44:414M




